

Seria opraw Startec firmy Gewiss

W ofercie firmy Elettronica Italiana znajdują się niezależne, dwustronne oprawy oświetleniowe marki Gewiss o nazwie Startec. Posiadają one podwójne zastosowanie – dzięki odpowiednim piktogramom sygnalizują drogi ewakuacyjne oraz pełnią rolę zgodnego z normami oświetlenia wspomagającego.

Nowa gama dwustronnych opraw oświetleniowych z oświetleniem kierunkowym stanowi bardzo dobre rozwiązanie dla najbardziej złożonych awaryjnych instalacji oświetleniowych. Produkty zostały zaprojektowane z uwzględnieniem wszystkich przepisów normatywnych.

Nowe plafoniery z serii Startec gwarantują lepszy poziom oświetlenia w stosunku do tradycyjnych rozwiązań wzdłuż dróg ewakuacyjnych i w pobliżu hydrantów, przycisków alarmowych i apteczek pierwszej pomocy. W przypadku przerwy w zasilaniu nowoczesny system awaryjny jest w stanie zagwarantować pełne bezpieczeństwo osób we wszystkich sytuacjach, koncentrując światło na urządzeniach przeciwpożarowych i na przeszkodach, które mogłyby utrudnić wychodzenie z budynków w razie niebezpieczeństwa.

Dwustronne urządzenie sygnalizacyjne

Nowe plafoniery charakteryzują się dwustronnym urządzeniem sygnalizacyjnym, które pozostaje zawsze włączone. Posiadają także nowoczesny reflektor oświetlający, który zapala się w przypadku awarii. Oba urządzenia zostały wykonane z zastosowaniem technologii opartej na diodach LED o wysokiej wydajności. Wy-

korzystano baterie optymalizujące zużycie energii i gwarantujące długą wydajność i niezawodność.

Reflektor, wyposażony w przegub kulkowy, daje szerokie możliwości ustawienia promienia światła. Zespół optyczny koncentruje i ukierunkowuje strumień światła tak, aby zapewnić wysoki poziom naświetlenia.

Instalacja

Gama Startec jest prosta i łatwa w instalacji. Przy pomocy odpowiednich klamer i solidnej bazy, system awaryjny firmy Gewiss może być montowany bezpośrednio na suficie lub na ścianie – zarówno równolegle, jak i prostopadłe do powierzchni.

Startec Net

Nowe plafoniery poszerzają system awaryjny Startec Net, który dzięki odpo-

Reflektor oświetlający zapala się w przypadku awarii



wiedniej centralce kontrolnej umożliwia auto-ustawienia i automatyczne przeprowadzanie odpowiednich diagnoz. Wspólnie z niezależnymi urządzeniami ze zcentralizowanym sterowaniem z serii Startec EIB plafoniery mogą być instalowane w systemach building automation.

Zastosowanie

Zcentralizowane systemy nadają się przede wszystkim do sterowania dużymi instalacjami oświetleniowymi, takimi jak centra handlowe, szpitale, lotniska lub obiekty przemysłowe, gdzie zarówno sterowanie jak i kontrola operacjami jest wyjątkowo złożona.

Opracowano na podstawie materiałów firmy EI-It



W ofercie firmy EI-It znajdują się niezależne, dwustronne oprawy oświetleniowe marki Gewiss o nazwie Startec



KONTAKT

Elettronica Italiana Sp. z o.o.

ul. T. Nocznickiego 31A
01-918 Warszawa
tel. (22) 896 80 30, 424 73 83
fax (22) 834 61 96
e-mail: elitpolska@poczta.onet.pl
www.el-it.pl